
Tanulmányok alatti vizsga, 2024.04.22-26.

Bizottság kedd 2024.04.23. írásbeli 10. évfolyam szóbeli: kedd, 04.23.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Endrődi Áron Zsolt 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 11.05-12.05 303. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303. Csanády Szilvia

2. Huszár Eszter 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 11.05-12.05 303. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303. Szuhai Klára

3. Monori Marcell Márk 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 11.05-12.05 303. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303. Tóth Kinga

4. Simkó Petra Éva 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 11.05-12.05 303. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303.

Bizottság szerda 2024.04.24. írásbeli 11. évfolyam szóbeli: szerda, 04.24.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Endrődi Áron Zsolt 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 10.00-11.00 2. Szuhai Klára 13.15-15.00 303. Csanády Szilvia

2. Huszár Eszter 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 10.00-11.00 2. Szuhai Klára 13.15-15.00 303. Szuhai Klára

3. Monori Marcell Márk 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 10.00-11.00 2. Szuhai Klára 13.15-15.00 303. Tóth Kinga

4. Simkó Petra Éva 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 10.00-11.00 2. Szuhai Klára 13.15-15.00 303.

5. Csordorás Veronika 11.b angol Szuhai Klára előrehozott é. 10.00-11.00 2. Szuhai Klára 13.15-15.00 303.

6. Tóbiás Kristóf 11.b angol Szuhai Klára előrehozott é. 10.00-11.00 2. Szuhai Klára 13.15-15.00 303.

7. Zoltai Melinda 11.b angol Szuhai Klára előrehozott é. 10.00-11.00 2. Szuhai Klára 13.15-15.00 303.

Bizottság szerda 2024.04.24. írásbeli 12. évfolyam szóbeli: szerda, 04.24.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Endrődi Áron Zsolt 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 11.05-12.05 2. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303. Csanády Szilvia

2. Huszár Eszter 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 11.05-12.05 2. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303. Szuhai Klára

3. Monori Marcell Márk 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 11.05-12.05 2. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303. Tóth Kinga

4. Simkó Petra Éva 10.c angol Csanády Szilvia előrehozott é. 11.05-12.05 2. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303.

5. Csordorás Veronika 11.b angol Szuhai Klára előrehozott é. 11.05-12.05 2. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303.

6. Tóbiás Kristóf 11.b angol Szuhai Klára előrehozott é. 11.05-12.05 2. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303.

7. Zoltai Melinda 11.b angol Szuhai Klára előrehozott é. 11.05-12.05 2. Csanády Szilvia 13.15-15.00 303.



Bizottság kedd 2024.04.23. írásbeli 11. évfolyam szóbeli: szerda, 04.24.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Balaskó Zsombor 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár Járomi Rita

2. Csörnyei Tamás Dániel 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár Besze Borbála

3. Elek Dalma 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár Aszódi Judit

4. Hoppál Anna 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

5. Kenyeres Máté 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

6. Keresztes-Bors Noémi 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

7. Kováts Zsigmond 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

8. Novák Petra 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

9. Rixer Enikő 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

10. Sárközi Lázár 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

11. Somogyi Júlia 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 12.00-13.00 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

Bizottság csütörtök 2024.04.25. írásbeli 12. évfolyam szóbeli: szerda, 04.24.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Balaskó Zsombor 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár Járomi Rita

2. Csörnyei Tamás Dániel 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár Besze Borbála

3. Elek Dalma 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár Aszódi Judit

4. Hoppál Anna 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

5. Kenyeres Máté 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

6. Keresztes-Bors Noémi 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

7. Kováts Zsigmond 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

8. Novák Petra 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

9. Rixer Enikő 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

10. Sárközi Lázár 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár

11. Somogyi Júlia 11.a angol Járomi Rita előrehozott é. 10.05-11.05 307. Járomi Rita 13.15-15.00 könyvtár



Bizottság hétfő 2024.04.22. írásbeli 11. évfolyam szóbeli: péntek, 04.26.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Szentmiklósi Botond 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár Besze Borbála

2. Véber Tamás 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár Járomi Rita

3. Becze Fanni 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár Aszódi Judit

4. Boeuf Lottie 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

5. Csibi Zsófi 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

6. Csintalan Natasa Kitti 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

7. Judák Álmos Bendegúz 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

8. Kajos Milán Róbert 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

9. Kováts Bence 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

10. Nemes Szófia Mercédesz 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

11. Pesti Dóra 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

12. Törzsök Huba László 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

13. Pálfi Lea Flóra 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

14. Pintér Domonkos 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 12.00-13.00 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

Bizottság hétfő 2024.04.22. írásbeli 12. évfolyam szóbeli: péntek, 04.26.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Szentmiklósi Botond 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár Besze Borbála

2. Véber Tamás 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár Járomi Rita

3. Becze Fanni 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár Aszódi Judit

4. Boeuf Lottie 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

5. Csibi Zsófi 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

6. Csintalan Natasa Kitti 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

7. Judák Álmos Bendegúz 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

8. Kajos Milán Róbert 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

9. Kováts Bence 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

10. Nemes Szófia Mercédesz 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

11. Pesti Dóra 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

12. Törzsök Huba László 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

13. Pálfi Lea Flóra 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár

14. Pintér Domonkos 11.b angol Besze Borbála előrehozott é. 13.05-04.05 108. Besze Borbála 13.15-15.00 könyvtár



Bizottság Kedd 2024.04.23. írásbeli 11. évfolyam Szóbeli: szerda, 04.24.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Szabó Bonifác 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár Fekete Mónika

2. Szász-Auguszt Laura 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár Kertész Nóra

3. Boros Márk 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár Aszódi Judit

4. Éva-Erdei András 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

5. Figura Zolna Manda 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

6. Huszár András 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

7. Kovacsics Gréta 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

8. Kozma Rebeka 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

9. Siklós Ádám 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

10. Simon Júlia 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

11. Tótfalusi Félix 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

12. Vitályos Bence Áron 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 10.00-11.00 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

Bizottság Kedd 2024.04.23. írásbeli 12. évfolyam Szóbeli: szerda, 04.24.

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Szabó Bonifác 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár Fekete Mónika

2. Szász-Auguszt Laura 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár Kertész Nóra

3. Boros Márk 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár Aszódi Judit

4. Éva-Erdei András 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

5. Figura Zolna Manda 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

6. Huszár András 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

7. Kovacsics Gréta 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

8. Kozma Rebeka 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

9. Siklós Ádám 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

10. Simon Júlia 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

11. Tótfalusi Félix 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár

12. Vitályos Bence Áron 11.c angol Fekete Mónika előrehozott é. 11.05-12.05 300. Fekete Mónika 9.10-11.00 könyvtár



Bizottság Hétfő 2024.04.22. írásbeli 11. évfolyam

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Kircsi-Ferrero Laura 11.b német Csák Gabi előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár Csák Gabi

2. Pálfi Lea Flóra 11.b német Csák Gabi előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár Erdélyi Kati

3. Bajkó Boglárka 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár Kovács Eti

4. Kemény Lili Hanna 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár Oprendek Réka

5. Kozma Rebeka 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár

6. Simon Júlia 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár

7. Tótfalusi Félix 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár

8. Vörös Zsombor 11.c német Erdélyi Katalin előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár

9. Papp Karolina Aliz 11.c francia M.-Oprendek R. előrehozott é. 13.15-14.15 2. Csák Gabi 11.05-12.30 könyvtár

Bizottság Kedd 2023.04.23. írásbeli 12. évfolyam

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásbeli TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Kircsi-Ferrero Laura 11.b német Csák Gabi előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214. Csák Gabi

2. Pálfi Lea Flóra 11.b német Csák Gabi előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214. Erdélyi Kati

3. Bajkó Boglárka 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214. Kovács Eti

4. Kemény Lili Hanna 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214. Oprendek Réka

5. Kozma Rebeka 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214.

6. Simon Júlia 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214.

7. Tótfalusi Félix 11.c német Csák Gabi előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214.

8. Vörös Zsombor 11.c német Erdélyi Katalin előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214.

9. Papp Karolina Aliz 11.c francia M.-Oprendek R. előrehozott é. 8.30-9.30 214. Erdélyi Kati 9.40-11.00 214.



Bizottság szerda 2024.04.24. írásbeli 11. évfolyam

Név Osztály Tantárgy Szaktanár Vizsga oka Írásb/Gyak TeremFelügyelet Szóbeli Terem Biz: elnök/tagok

1. Csörnyei Tamás Dániel 11.a digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302. Perger Gábor

2. Novinszki Ákos 11.a digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302. Nyerges A.-né

3. Somogyi Náron Örs 11.a digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302. Sirák Richárd

4. Woynárovich Gergely 11.a digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302.

5. Lukács Roxána 11.b digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302.

6. M.-Miltényi Miklós 11.b digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302.

7. Balázs Domonkos Mátyás 11.c digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302.

8. Gács Péter Huba 11.c digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302.

9. Varga Dorottya 11.c digitális kult Perger Gábor előrehozott é. 7.30-8.30 302. Perger Gábor 8.40-10.00 302.


